
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МО «СУХИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 августа 2015 года № 24

 Об утверждении проекта планировки территории земельного участка и межевания под строительство 
автомобильной дороги с асфальтным покрытием в с.Сухиновка ул.Ударная Глушковского района Курской области

В соответствии со ст.45,46 Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО «Сухиновский 
сельсовет», решения Собрания депутатов Сухиновского сельсовета от 28.07.2015 года № 21 «О проекте решения 
Собрания депутатов Сухиновского сельсовета Глушковского района «О подготовке планировки территории земельного 
участка и межевания под строительство автомобильной дороги с асфальтным покрытием в с.Сухиновка ул.Ударная 
Глушковского района Курской области», протокола публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов 
Сухиновского сельсовета Глушковского района «О подготовке планировки территории земельного участка и межевания 
под строительство автомобильной дороги с асфальтным покрытием в с.Сухиновка ул.Ударная Глушковского района 
Курской области» от 17 августа 2015 года, заключения по итогам публичных слушаний по проекту решения Собрания 
депутатов Сухиновского сельсовета Глушковского района «О подготовке планировки территории земельного участка и 
межевания под строительство автомобильной дороги с асфальтным покрытием в с.Сухиновка ул.Ударная Глушковского 
района Курской области» от 17 августа 2015 года, в целях обеспечения эффективного и рационального использования 
земель, на которые распространяются полномочия органов местного самоуправления поселения по их управлению, 
Собрание депутатов Сухиновского сельсовета РЕШИЛО:

1. Утвердить проект планировки территории земельного участка и межевания под строительство автомобильной 
дороги с асфальтным покрытием в с.Сухиновка ул.Ударная Глушковского района Курской области.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования на информационных стендах и на официальном 

сайте Администрации Сухиновского сельсовета.

Глава Сухиновского сельсовета

Глушковского района  А.И.Афанасьев


